TC AQUILION ONE 2CA08X2060 PLATINUM 4 1 Inclusi Inclusi 
Non 

appl. 
01/01/23 31/12/23 97000,00 

Importo del contratto ( IVA esclusa ), Euro: 97.000,00 ( novantasettemila/00 ) 

NOTE (1) :  

NOTE (2) :  

Condizioni particolari del servizio: 

INTERVENTI DI MANUTENZIONE: quattro visite di manutenzione preventiva l'anno comprendente una verifica di sicurezza  

elettrica 

INTERVENTI SU CHIAMATA: illimitati 

PARTI DI RICAMBIO: